



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28102021-230783
CG-DL-E-28102021-230783

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4128]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 28, 2021/कार्तिक 6, 1943

No. 4128]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 28, 2021/KARTIKA 6, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4486(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii), तारीख 15 अप्रैल, 2021 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1617 (अ), तारीख 11 अप्रैल, 2021 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के महेन्द्रगढ़ जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात् "दैनिक भास्कर" रेवाड़ी तारीख 21 मई, 2021 और "दैनिक जागरण" नई दिल्ली तारीख 21 मई, 2021 में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ था;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी ;

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के महेन्द्रगढ़ जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का अवसंरचना सहित या उसके बिना भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम – महेन्द्रगढ़

क्रम संख्या	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	सर्वेक्षण संख्या	क्षेत्रफल एकड़ में	भू-स्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	नांगल चौधरी	नारेहडी	निजी	कृषि	64 / / 13 / 2	0.1195	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुखत्यार पुत्र नाथा व सुल्तान, फुलसिंह, हरि सिंह, भुप सिंह पुत्रान नाथा पुत्र तिलोका
			निजी	कृषि	64 / / 7 / 2	0.1638	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुखत्यार पुत्र नाथा व सुल्तान, फुलसिंह, हरि सिंह, भुप सिंह पुत्रान नाथा पुत्र तिलोका
			निजी	कृषि	64 / / 4 / 2 / 2 और 3	0.0316	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुखत्यार पुत्र नाथा व सुल्तान, फुलसिंह, हरि सिंह, भुप सिंह पुत्रान नाथा पुत्र तिलोका
			निजी	कृषि	64 / / 5 / 2	0.0712	श्रीमति सुरस्ती पुत्री व श्योराम पुत्र गंगू व ओमप्रकाश पुत्र सुण्डाराम पुत्र श्योसहाये व छाजू पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह पुत्र जीता राम पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह, राजेश, अनूप, प्रमोद पुत्रान व सुमित्रा कौशल्या, धोली पुत्रियां व लछमी विधवा जीताराम पुत्र श्योराम
			निजी	कृषि	47 / / 25 / 2	0.1488	श्रीमति सुरस्ती पुत्री व श्योराम पुत्र गंगू व राजेश कुमार पुत्र सुरज सिंह पुत्र जीवनराम व विजेन्द्र कुमार पुत्र भुपेन्द्र कुमार पुत्र किशोरीलाल व छाजू पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह पुत्र जीता राम पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह, राजेश, अनूप, प्रमोद पुत्रान व सुमित्रा कौशल्या, धोली पुत्रियां व लछमी विधवा जीताराम पुत्र श्योराम
			निजी	कृषि	48 / / 21	0.0155	श्रीमति सुरस्ती पुत्री व श्योराम पुत्र गंगू व राजेश कुमार पुत्र सुरज सिंह पुत्र जीवनराम व विजेन्द्र कुमार पुत्र भुपेन्द्र कुमार पुत्र किशोरीलाल व छाजू पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह पुत्र जीता राम पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह, राजेश, अनूप, प्रमोद पुत्रान व सुमित्रा कौशल्या, धोली पुत्रियां व लछमी विधवा जीताराम पुत्र श्योराम
			निजी	कृषि	48 / / 20 / 2 / 2	0.0825	श्रीमति सुरस्ती पुत्री व श्योराम पुत्र गंगू व राजेश कुमार पुत्र सुरज सिंह पुत्र जीवनराम व विजेन्द्र कुमार पुत्र भुपेन्द्र कुमार पुत्र किशोरीलाल व छाजू पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह पुत्र जीता राम पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह, राजेश, अनूप, प्रमोद पुत्रान व सुमित्रा कौशल्या, धोली पुत्रियां व लछमी विधवा जीताराम पुत्र श्योराम
			निजी	कृषि	48 / / 20	0.1198	श्रीमति सुरस्ती पुत्री व श्योराम पुत्र गंगू व

				/ 1 / 2		राजेश कुमार पुत्र सुरज सिंह पुत्र जीवनराम व विजेन्द्र कुमार पुत्र भुपेन्द्र कुमार पुत्र किशोरीलाल व छाजू पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह पुत्र जीता राम पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह, राजेश, अनूप, प्रमोद पुत्रान व सुमित्रा कौशल्या, धोली पुत्रियां व लछमी विधवा जीताराम पुत्र श्योराम
		निजी	कृषि	48 / / 12 / 2	0.1960	श्रीमति सुरस्ती पुत्री व श्योराम पुत्र गंगू व राजेश कुमार पुत्र सुरज सिंह पुत्र जीवनराम व विजेन्द्र कुमार पुत्र भुपेन्द्र कुमार पुत्र किशोरीलाल व छाजू पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह पुत्र जीता राम पुत्र श्योराम पुत्र गंगू व विजय सिंह, राजेश, अनूप, प्रमोद पुत्रान व सुमित्रा कौशल्या, धोली पुत्रियां व लछमी विधवा जीताराम पुत्र श्योराम
		निजी	कृषि	48 / / 9 / 2	0.1216	श्रीमती भगोती पुत्री मंगला पुत्र टोडा व पप्पू सावंत राम, लीलाराम पुत्रान व श्रीमती ईमरती पुत्री व श्रीमती छोटी देवी विधवा तेजाराम पुत्र मंगलाराम व राजकुमार, अशोक कुमार पुत्रान व घोघडी, बिमला, चावली पुत्रियां व बदामी देवी विधवा भगवाना पुत्र मंगला राम
		निजी	कृषि	48 / / 8 / 2 / 2	0.0271	श्रीमती भगोती पुत्री मंगला पुत्र टोडा व पप्पू सावंत राम, लीलाराम पुत्रान व श्रीमती ईमरती पुत्री व श्रीमती छोटी देवी विधवा तेजाराम पुत्र मंगलाराम व राजकुमार, अशोक कुमार पुत्रान व घोघडी, बिमला, चावली पुत्रियां व बदामी देवी विधवा भगवाना पुत्र मंगला राम
		निजी	कृषि	48 / / 3 / 2	0.1114	लच्छा, बनवारी पुत्रान दीना पुत्र धनु व राजेश कुमार दत्तक पुत्र श्रीमती मिसरी विधवा जयमल व मिन्दु पुत्री जयमल पुत्र दीना व श्रीमती कमली पत्नी हरध्यान पुत्र मौजी व हरध्यान पुत्र व श्रीमती श्योबाई, फूली, गीता पुत्रियां व श्रीमती बोदनी विधवा मौजीराम पुत्र दीना
		निजी	कृषि	42 / / 24 / 2	0.1132	लच्छा, बनवारी पुत्रान दीना पुत्र धनु व राजेश कुमार दत्तक पुत्र श्रीमती मिसरी विधवा जयमल व मिन्दु पुत्री जयमल पुत्र दीना व श्रीमती कमली पत्नी हरध्यान पुत्र मौजी व हरध्यान पुत्र व श्रीमती श्योबाई, फूली, गीता पुत्रियां व श्रीमती बोदनी विधवा मौजीराम पुत्र दीना
		निजी	कृषि	42 / / 16 / 2	0.1149	सगड सिंह, नानड, धनसी, महावीर पुत्रान व श्रीमती विधा पुत्री व श्रीमती पतासी विधवा झुथाराम पुत्र पुरडिया व अडीसाल पुत्र कुरडिया पुत्र हरचन्द व श्रीमती धोली पत्नी मंगेजाराम पुत्र सुरजा व श्रीमती बनारसी पत्नी इन्द्राज पुत्र प्रभातीलाल व अमर सिंह, हवा सिंह, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती शान्ती देवी विधवा काशीराम पुत्र कुल्डाराम व उदय सिंह, सुन्दरलाल पुत्रान चुन्नीलाल पुत्र ग्यारसा
		निजी	कृषि	42 / / 15 / 2	0.0914	श्रीमती सारली विधवा छतू पुत्र श्रीराम व श्रीमती चावली, गीता, रजली, मीनाकडी पुत्रियां श्रीमती बनारसी पुत्री श्रीराम व सहीराम, रामौतार, लीलाराम, मानसिंह, सतबीर सिंह पुत्रान नेतराम पुत्र बिन्जा व राकेश कुमार पुत्र व सुनीता पुत्री रामकवार पुत्र नेतराम व मालाराम पुत्र बिहारी पुत्र श्रीराम व सुभाष, शीशराम, रोशन पुत्रान दाताराम पुत्र श्रीराम व हीरालाल, सज्जन सिंह,

					मोहर सिंह, गुल्ला राम, हरदयाल सिंह, महाबीर प्रसाद पुत्रान छतू पुत्र श्रीराम व सरजीत पुत्र व सुभान्ता, सुमनी पुत्रियां व श्रीमती मन्नी विधवा रामकुवार पुत्र माडूराम व महीपाल, विक्रम पुत्रान रोताश पुत्र श्रीराम
	निजी	कृषि	41 / / 11 / 2	0.0225	श्रीमती सारली विधवा छतू पुत्र श्रीराम व श्रीमती चावली, गीता, रजली, मीनाकडी पुत्रियां श्रीमती बनारसी पुत्री श्रीराम व सहीराम, रामौतार, लीलाराम, मानसिंह, सतबीर सिंह पुत्रान नेतराम पुत्र बिन्जा व राकेश कुमार पुत्र व सुनीता पुत्री रामकुवार पुत्र नेतराम व मालाराम पुत्र बिहारी पुत्र श्रीराम व सुभाष, शीशराम, रोशन पुत्रान दाताराम पुत्र श्रीराम व हीरालाल, सज्जन सिंह, मोहर सिंह, गुल्ला राम, हरदयाल सिंह, महाबीर प्रसाद पुत्रान छतू पुत्र श्रीराम व सरजीत पुत्र व सुभान्ता, सुमनी पुत्रियां व श्रीमती मन्नी विधवा रामकुवार पुत्र माडूराम व महीपाल, विक्रम पुत्रान रोताश पुत्र श्रीराम
	निजी	कृषि	41 / / 10 / 2	0.1008	श्रीमती सारली विधवा छतू पुत्र श्रीराम व श्रीमती चावली, गीता, रजली, मीनाकडी पुत्रियां श्रीमती बनारसी पुत्री श्रीराम व सहीराम, रामौतार, लीलाराम, मानसिंह, सतबीर सिंह पुत्रान नेतराम पुत्र बिन्जा व राकेश कुमार पुत्र व सुनीता पुत्री रामकुवार पुत्र नेतराम व मालाराम पुत्र बिहारी पुत्र श्रीराम व सुभाष, शीशराम, रोशन पुत्रान दाताराम पुत्र श्रीराम व हीरालाल, सज्जन सिंह, मोहर सिंह, गुल्ला राम, हरदयाल सिंह, महाबीर प्रसाद पुत्रान छतू पुत्र श्रीराम व सरजीत पुत्र व सुभान्ता, सुमनी पुत्रियां व श्रीमती मन्नी विधवा रामकुवार पुत्र माडूराम व महीपाल, विक्रम पुत्रान रोताश पुत्र श्रीराम
	निजी	कृषि	28 / / 17 / 2	0.0207	हजारी पुत्र मान सिंह पुत्र भुरिया व रामौतार, हरदयान पुत्रान व श्रीमती शारदा, मनोहरी पुत्रियां हरीराम पुत्र रामस्वरूप व पहलाद पुत्र रामस्वरूप पुत्र भुरिया व चन्दगीराम पुत्र व श्रीमती कौशल्या पुत्री व श्रीमती मुछीदेवी विधवा लक्ष्मणराम पुत्र मान सिंह
	निजी	कृषि	28 / / 14 / 2	0.0508	बदामी विधवा गणपतराम पुत्र सुरजा व जयमल, लक्ष्मण, मंगेजा, हजारी पुत्रान सुरजा पुत्र टोडा व जयराम, राजेन्द्र, हंसराज पुत्रान गणपतराम पुत्र सुरजा
	निजी	कृषि	28 / / 6 / 2	0.0782	नारायण, लीलाराम, रामनिवास पुत्रान मीनाराम पुत्र बिशनु
	निजी	कृषि	29 / / 1 / 2	0.0381	बनवारी लाल, लीलाराम पुत्रान श्रीराम पुत्र लाधु व मंगेजाराम, दल्लाराम, रामसरन, राजू, महेश पुत्रान गणपत पुत्र लाधू व गोरधन पुत्र व श्रीमती सरजी, सारली, भुरी पुत्रिया सुन्डिया पुत्र गोपाल
	निजी	कृषि	21 / / 21 / 2	0.0352	श्रीमती लाली विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती जानकी देवी पत्नी बनवारी पुत्र दीनाराम व सरबती, शान्ती, पतासी पुत्रियां हरजी पुत्र गणेशा व रामेशर पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व सुमीत्रा पुत्री श्योचन्द पुत्र हरजी व सुरेन्द्र, बिरेन्द्र, सुनील पुत्रान श्योचन्द पुत्र हरजी व रामनिवास पुत्र श्रीमती कलावती पुत्री बुधा व

						श्रीमती अन्वी देवी पत्नी तेजाराम पुत्र महादाराम व श्रीमती मन्जू देवी पत्नी प्रताप सिंह पुत्र रामजी लाल व श्रीमती शान्ति देवी पत्नी रामसिंह पुत्र मंगतूराम व श्रीमती धौली देवी पत्नी राजू पुत्र गणपत व चन्दगी पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व श्रीमती लाली देवी विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व श्रीमती कविता देवी पत्नी रामस्वरूप पुत्र सूरजभान व रूपराम चिरंजीलाल, बोदनराम, विनोद पुत्रान फुसिया पुत्र गणेशा व बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती पुत्र गणेशा
	निजी	कृषि	21 / / 22 / 2	0.0099	श्रीमती लाली विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती जानकी देवी पत्नी बनवारी पुत्र दीनाराम व सरबती, शान्ती, पतासी पुत्रियां हरजी पुत्र गणेशा व रामेशर पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व सुमीत्रा पुत्री श्योचन्द पुत्र हरजी व सुरेन्द्र, बिरेन्द्र, सुनील पुत्रान श्योचन्द पुत्र हरजी व रामनिवास पुत्र श्रीमती कलावती पुत्री बुधा व श्रीमती अन्वी देवी पत्नी तेजाराम पुत्र महादाराम व श्रीमती मन्जू देवी पत्नी प्रताप सिंह पुत्र रामजी लाल व श्रीमती शान्ति देवी पत्नी रामसिंह पुत्र मंगतूराम व श्रीमती धौली देवी पत्नी राजू पुत्र गणपत व चन्दगी पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व श्रीमती लाली देवी विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व श्रीमती कविता देवी पत्नी रामस्वरूप पुत्र सूरजभान व रूपराम चिरंजीलाल, बोदनराम, विनोद पुत्रान फुसिया पुत्र गणेशा व बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती पुत्र गणेशा	
	निजी	कृषि	21 / / 19 / 2	0.0362	श्रीमती लाली विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती जानकी देवी पत्नी बनवारी पुत्र दीनाराम व सरबती, शान्ती, पतासी पुत्रियां हरजी पुत्र गणेशा व रामेशर पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व सुमीत्रा पुत्री श्योचन्द पुत्र हरजी व सुरेन्द्र, बिरेन्द्र, सुनील पुत्रान श्योचन्द पुत्र हरजी व रामनिवास पुत्र श्रीमती कलावती पुत्री बुधा व श्रीमती अन्वी देवी पत्नी तेजाराम पुत्र महादाराम व श्रीमती मन्जू देवी पत्नी प्रताप सिंह पुत्र रामजी लाल व श्रीमती शान्ति देवी पत्नी रामसिंह पुत्र मंगतूराम व श्रीमती धौली देवी पत्नी राजू पुत्र गणपत व चन्दगी पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व श्रीमती लाली देवी विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व श्रीमती कविता देवी पत्नी रामस्वरूप पुत्र सूरजभान व रूपराम चिरंजीलाल, बोदनराम, विनोद पुत्रान फुसिया पुत्र गणेशा व बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती पुत्र गणेशा	
	निजी	कृषि	21 / / 18 / 1	0.0014	हवा सिंह पुत्र व हेमकौरी, कृष्णा कुमारी पुत्रियां व श्रीमती लोढी विधवा रतीराम पुत्र मालीयां व कलावती उर्फ कला पत्नी बहादुर सिंह पुत्र चिरंजीलाल व कृष्णा पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व लीलाराम पुत्र रतीराम पुत्र मालीया	
	निजी	कृषि	21 / / 13	0.0371	हवा सिंह पुत्र व हेमकौरी, कृष्णा कुमारी पुत्रियां	

				/2		व श्रीमती लोढी विधवा रतीराम पुत्र मालीयां व कलावती उर्फ कला पत्नी बहादुर सिंह पुत्र चिरंजीलाल व कृष्णा पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व लीलाराम पुत्र रतीराम पुत्र मालीया
	निजी	कृषि		21 / / 7 / 2	0.0371	हवा सिंह पुत्र व हेमकौरी, कृष्णा कुमारी पुत्रियां व श्रीमती लोढी विधवा रतीराम पुत्र मालीयां व कलावती उर्फ कला पत्नी बहादुर सिंह पुत्र चिरंजीलाल व कृष्णा पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व लीलाराम पुत्र रतीराम पुत्र मालीया
	निजी	कृषि		21 / / 4 / 2 / 2	0.0207	हवा सिंह पुत्र व हेमकौरी, कृष्णा कुमारी पुत्रियां व श्रीमती लोढी विधवा रतीराम पुत्र मालीयां व कलावती उर्फ कला पत्नी बहादुर सिंह पुत्र चिरंजीलाल व कृष्णा पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व लीलाराम पुत्र रतीराम पुत्र मालीया
	निजी	कृषि		21 / / 4 / 1 / 2	0.0091	सुरेन्द्र, बिरेन्द्र, सुनील पुत्रान व सुमित्रा पुत्री लाली विधवा श्यौचन व रामेश्वर, चन्दगी पुत्रान व शरबती, शान्ती, पतासी पुत्रियां व श्रीमती प्रभाती विधवा हरजी
	निजी	कृषि		21 / / 5 / 1 / 2	0.0057	श्रीमती लाली विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती जानकी देवी पत्नी बनवारी पुत्र दीनाराम व सरबती, शान्ती, पतासी पुत्रियां हरजी पुत्र गणेशा व रामेश्वर पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व सुमीत्रा पुत्री श्योचन्द पुत्र हरजी व सुरेन्द्र, बिरेन्द्र, सुनील पुत्रान श्योचन्द पुत्र हरजी व रामनिवास पुत्र श्रीमती कलावती पुत्री बुधा व श्रीमती अन्वी देवी पत्नी तेजाराम पुत्र महादाराम व श्रीमती मन्जू देवी पत्नी प्रताप सिंह पुत्र रामजी लाल व श्रीमती शान्ति देवी पत्नी रामसिंह पुत्र मंगतूराम व श्रीमती धौली देवी पत्नी राजू पुत्र गणपत व चन्दगी पुत्र हरजी पुत्र गणेशा व श्रीमती लाली देवी विधवा श्योचन्द पुत्र हरजी व श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी महावीर प्रसाद पुत्र चिरंजीलाल व श्रीमती कविता देवी पत्नी रामस्वरूप पुत्र सूरजभान व रूपराम चिरंजीलाल, बोदनराम, विनोद पुत्रान फुसिया पुत्र गणेशा व बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती पुत्र गणेशा
	निजी	कृषि		10 / / 25 / 2	0.0561	बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती
	निजी	कृषि		11 / / 20 / 2	0.0484	बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती
	निजी	कृषि		11 / / 12 / 2	0.1866	बलबीर, सुरेश, शादीराम, घीसाराम, महीपाल पुत्रान प्रभाती
	निजी	कृषि		11 / / 9 / 2	0.1408	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुख्त्यार पुत्र नाथा व सुल्तान पुत्र नाथा व रामनरायण पुत्र लेखू पुत्र पिराना व विजय सिंह पुत्र सुरजा पुत्र लेखू व राजपाल, महावीर, रणबीर पुत्रान ताराचन्द पुत्र सुरजा व मनोज पुत्र गुरदयाल पुत्र सुरजा, रोहतास कुमार, दलीप सिंह, जोगेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमति रामप्यारी, माया, कृष्णा पुत्रिया व सुरजकौर उर्फ सूरजी विधवा मूला पुत्र लेखू व कर्मवीर, धर्मवीर पुत्रान विजय सिंह पुत्र सुरजा

			निजी	कृषि	11 / / 8 / 2 / 2	0.0753	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुखत्यार पुत्र नाथा व सुल्तान पुत्र नाथा व रामनरायण पुत्र लेखू पुत्र पिराना व विजय सिंह पुत्र सुरजा पुत्र लेखू व राजपाल, महावीर, रणबीर पुत्रान ताराचन्द पुत्र सुरजा व मनोज पुत्र गुरदयाल पुत्र सुरजा, रोहतास कुमार, दलीप सिंह, जोगेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमति रामप्यारी, माया, कृष्णा पुत्रिया व सुरजकौर उर्फ सूरजी विधवा मूला पुत्र लेखू व कर्मवीर, धर्मवीर पुत्रान विजय सिंह पुत्र सुरजा
			निजी	कृषि	11 / / 3 / 1 / 2	0.0373	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुखत्यार पुत्र नाथा व सुल्तान पुत्र नाथा व रामनरायण पुत्र लेखू पुत्र पिराना व विजय सिंह पुत्र सुरजा पुत्र लेखू व राजपाल, महावीर, रणबीर पुत्रान ताराचन्द पुत्र सुरजा व मनोज पुत्र गुरदयाल पुत्र सुरजा, रोहतास कुमार, दलीप सिंह, जोगेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमति रामप्यारी, माया, कृष्णा पुत्रिया व सुरजकौर उर्फ सूरजी विधवा मूला पुत्र लेखू व कर्मवीर, धर्मवीर पुत्रान विजय सिंह पुत्र सुरजा
			निजी	कृषि	11 / / 3 / 2 / 2	0.0946	धनसी, सुमेर, रामस्वरूप पुत्रान व लाली पुत्री शंकर पुत्र हनुता व श्रीमती बनारसी विधवा शंकर पुत्र हनुता व मुकेश, अनिल पुत्रान व श्रीमती सन्जु, मन्जु उर्फ सोमवती पुत्रियां रोताश पुत्र शंकर
			निजी	कृषि	11 / / 8 / 1	0.0017	उदमीराम, महेन्द्र सिंह पुत्रान व लाली पुत्री व श्रीमति सरबती विधवा मुखत्यार पुत्र नाथा व सुल्तान पुत्र नाथा व रामनरायण पुत्र लेखू पुत्र पिराना व विजय सिंह पुत्र सुरजा पुत्र लेखू व राजपाल, महावीर, रणबीर पुत्रान ताराचन्द पुत्र सुरजा व मनोज पुत्र गुरदयाल पुत्र सुरजा, रोहतास कुमार, दलीप सिंह, जोगेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमति रामप्यारी, माया, कृष्णा पुत्रिया व सुरजकौर उर्फ सूरजी विधवा मूला पुत्र लेखू व कर्मवीर, धर्मवीर पुत्रान विजय सिंह पुत्र सुरजा
			निजी	कृषि	2 / / 23 / 2	0.0109	धनसी, सुमेर, रामस्वरूप पुत्रान व लाली पुत्री शंकर पुत्र हनुता व श्रीमती बनारसी विधवा शंकर पुत्र हनुता व मुकेश, अनिल पुत्रान व श्रीमती सन्जु, मन्जु उर्फ सोमवती पुत्रियां रोताश पुत्र शंकर
					योग	2.6835	
(2)	निजामपुर	संस्थागत	अकृषिक		57 / / 24 / 2	0.1172	रघुनाथ मन्दिर
		संस्थागत	अकृषिक		57 / / 16 / 2	0.0687	रघुनाथ मन्दिर
					योग	0.1859	
(3)	नापला	निजी	कृषि		56 / /	0.0563	धोकलराम व रामेस्वर पुत्रान गणपत पुत्र लाधु व सतपाल उर्फ सत्यपाल पुत्र धुडाराम पुत्र गनपत व सुरेश कुमार व मुकेश कुमार पुत्रान छोटुराम पुत्र गणपत
		निजी	कृषि		55 / / 2	0.0375	गंगासहाये पुत्र बस्ती पुत्र तेजा
		निजी	कृषि		54 / / 2	0.0188	जयदियाल पुत्र रामचन्द्र पुत्र दाताराम
		निजी	कृषि		42 / / 2	0.0375	रामसिंह व अजीत सिंह पुत्रान मान सिंह पुत्र सेदू व विजय कुमार व ओमप्रकाश व रणवीर सिंह पुत्रान नाथा पुत्र रूपराम व सुल्तान व सुभाष व सुमेर सिंह व सरवन सिंह पुत्रान

						श्यामनारायण पुत्र सेदू व श्रीमती शान्ती सम्पती व सुदर्शना पुत्रियां व श्रीमती रजवन देवी विधवा श्यामनारायण पुत्र सेदू व सचेन्द्र व मुकेश पुत्रान व श्रीमती सरोज पुत्री सदाराम पुत्र श्यामनारायण व सुरेन्द्र सिंह पुत्र व श्रीमती अशोक व कृष्णा पुत्रिया व श्रीमती दयाकौर विधवा व नरसिंह पुत्र मान सिंह
		निजी	कृषि	98 / / 2	0.0539	अशोक कुमार पुत्र जुहारा पुत्र पहलाद व सन्तोष व गुरदयाल पुत्रान व सुरजा पुत्र पहलाद व विक्रम सिंह व सत्यपाल व संजीव पुत्रान महेन्द्र सिंह पुत्र जयनारायण व महेन्द्र सिंह पुत्र जयनारायण पुत्र पन्ना
				योग	0.2040	
(4)	छिलरो	निजी	कृषि	226 / /	0.0035	काशीराम पुत्र ठण्डू पुत्र लोका
		निजी	कृषि	220 / /	0.0035	प्रभू पुत्र ठण्डू पुत्र लोका
		निजी	कृषि	50 / / 24 / 1 और 2	0.0042	जगु पुत्र झाबर पुत्र आशाराम व छोटूराम, ताराचन्द, लालचन्द पुत्रान व श्रीमती कलावती, रामकलां पुत्रियां व श्रीमती रामप्यारी विधवा रामानन्द पुत्र झाबर
		निजी	कृषि	50 / / 17 / 2	0.0245	जगु पुत्र झाबर पुत्र आशाराम व छोटूराम, ताराचन्द, लालचन्द पुत्रान व श्रीमती कलावती, रामकलां पुत्रियां व श्रीमती रामप्यारी विधवा रामानन्द पुत्र झाबर
		निजी	कृषि	50 / / 16 / 2	0.0143	जगु पुत्र झाबर पुत्र आशाराम व छोटूराम, ताराचन्द, लालचन्द पुत्रान व श्रीमती कलावती, रामकलां पुत्रियां व श्रीमती रामप्यारी विधवा रामानन्द पुत्र झाबर
		निजी	कृषि	50 / / 16 / 1 / 2	0.0351	रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
		निजी	कृषि	50 / / 15 / 1 और 2	0.1354	रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
		निजी	कृषि	51 / / 11	0.0210	रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
		निजी	कृषि	51 / / 10 / 2	0.1954	रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
		निजी	कृषि	51 / / 2 / 1 और 2	0.1803	रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां

					व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
निजी	कृषि	40 / / 22 / 1 और 2	0.0487		रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
निजी	कृषि	40 / / 23 / 1 / 2	0.0489		रामभरोसा पुत्र महासिंह पुत्र रामदेवा व किसोरीलाल पुत्र रामदेवा पुत्र काहना व सुबे सिंह, भाल सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र रामदेवा व कृष्ण कुमार, सुरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती सनस्ता, सरोज, निर्मला, रोशनी, पर्मिला, सुनिता पुत्रियां व श्रीमती सारली विधवा फुलचन्द पुत्र रामदेव
निजी	कृषि	40 / / 18 / 2	0.0830		दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
निजी	कृषि	40 / / 17 / 2	0.0163		दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
निजी	कृषि	40 / / 14 / 3	0.0148		दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
निजी	कृषि	40 / / 14 / 1 / 2	0.0282		दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
निजी	कृषि	23 / / 22	0.9500		श्रीमती वेदकौर विधवा औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती बिमला देवी विधवा रामसरूप पुत्र हेतराम व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व देवेन्द्र कुमार जितेन्द्र कुमार पुत्रान औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व राजकुमार पुत्र सुरजराम पुत्र रामजीलाल व श्रीमती छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व रामसरूप, कर्ण सिंह पुत्रान व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां व श्रीमती श्योकारी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व जानकी विधवा मोहर सिंह पुत्र चौखा व श्रीमती शान्ति पुत्री मोहर सिंह पुत्र चौखा व देवेन्द्र सिंह पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू, अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता पुनम पुत्र ओमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह
निजी	कृषि	36 / / 14	0.9874		दिलकौर पुत्री व रामदेवा पुत्र हुकमा व अनील कुमार पुत्र व सन्तरा पुत्री ओमकार व पहलाद पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व भरत सिंह, सुबे सिंह पुत्रान श्रीचन्द्र पुत्र रामदेवा व विरेन्द्र पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व श्रीमती सरिता देवी पत्नी व रमेश कुमार पुत्र कुल्डाराम
निजी	कृषि	36 / / 15	0.9500		भगोती, सुशीला, प्रेम, उर्मिला पुत्रियां व सुरजन पुत्र कालियां व मोहनलाल, जगदीश, सीताराम पुत्रान व श्रीमती शारदा लक्ष्मी, कौशिल्या, विमला पुत्रियां व श्रीमती तीजोदेवी विधवा ताराचंद पुत्र सावलियां व सत्यनारायण, महेश, हरिदेव पुत्रान व श्रीमती कृष्णा, धनवन्तरी, विमला, सुशीला, पिंकी पुत्रियां व श्रीमती प्रभाती विधवा चन्दगीराम पुत्र सांवलिया व श्रीमती बसन्ती, कलावती पुत्रियां सांवलिया पुत्र रामदयाल व उमाशंकर, भीमसैन पुत्रान व श्रीमती लक्ष्मी, किरण पुत्रियां व श्रीमती शान्ति विधवा सुभाषचन्द्र पुत्र सांवलिया व प्रहलाद, सोहनलाल पुत्रान व श्रीमती चन्दरो पुत्री व बनारसी देवी विधवा सुन्दरलाल पुत्र रामदयाल

						व श्रीमती मणी देवी विधवा सुरजन पुत्र कालियां व सुखबीर, सन्तोष उर्फ बिजेन्द्र पुत्रान सुरजन पुत्र कालिया व आनन्द, भूपेन्द्र पुत्रान व सुनीता पुत्री व मनी देवी माता व शान्ति पुत्री श्रीराम
		निजी	कृषि	36 / / 7 / 1 और 2	0.9400	दिलकौर पुत्री व रामदेवा पुत्र हुकमा व अनील कुमार पुत्र व सन्तरा पुत्री ओमकार व पहलाद पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व भरत सिंह, सुबे सिंह पुत्रान श्रीचन्द्र पुत्र रामदेवा व विरेन्द्र पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व श्रीमती सरिता देवी पत्नी व रमेश कुमार पुत्र कुल्डाराम
		निजी	कृषि	36 / / 6	0.9500	भगोती, सुशीला, प्रेम, उर्मिला पुत्रियां व सुरजन पुत्र कालियां व मोहनलाल, जगदीश, सीताराम पुत्रान व श्रीमती शारदा लक्ष्मी, कौशिल्या, विमला पुत्रियां व श्रीमती तीजोदेवी विधवा ताराचंद पुत्र सावलियां व सत्यनारायण, महेश, हरिदेव पुत्रान व श्रीमती कृष्णा, धनवन्तरी, विमला, सुशीला, पिकी पुत्रियां व श्रीमती प्रभाती विधवा चन्दगीराम पुत्र सावलिया व श्रीमती बसन्ती, कलावती पुत्रियां सावलिया पुत्र रामदयाल व उमाशंकर, भीमसैन पुत्रान व श्रीमती लक्ष्मी, किरण पुत्रियां व श्रीमती शान्ति विधवा सुभाषचन्द्र पुत्र सावलिया व प्रहलाद, सोहनलाल पुत्रान व श्रीमती चन्दरो पुत्री व बनारसी देवी विधवा सुन्दरलाल पुत्र रामदयाल व श्रीमती मणी देवी विधवा सुरजन पुत्र कालियां व सुखबीर, सन्तोष उर्फ बिजेन्द्र पुत्रान सुरजन पुत्र कालिया व आनन्द, भूपेन्द्र पुत्रान व सुनीता पुत्री व मनी देवी माता व शान्ति पुत्री श्रीराम
		निजी	कृषि	37 / / 9	0.0598	रामसरूप, निहाल सिंह, ओमप्रकाश, उमेद सिंह, पुत्रान हेतराम, दत्तक पुत्र भूरी व रमेश पुत्र व श्रीमती मनोहर देवी विधवा व श्रीमती मुकेश पुत्री सुरेश पुत्र हेतराम व श्रीमती सरती पुत्री भूरी विधवा मेहरचन्द व सतीश कुमार पुत्र व सरीता राखी पुत्रियां व श्रीमती श्यामकला विधवा राजाराम पुत्र हेतराम
		निजी	कृषि	37 / / 10	0.9049	भगोती, सुशीला, प्रेम, उर्मिला पुत्रियां व सुरजन पुत्र कालियां व मोहनलाल, जगदीश, सीताराम पुत्रान व श्रीमती शारदा लक्ष्मी, कौशिल्या, विमला पुत्रियां व श्रीमती तीजोदेवी विधवा ताराचंद पुत्र सावलियां व सत्यनारायण, महेश, हरिदेव पुत्रान व श्रीमती कृष्णा, धनवन्तरी, विमला, सुशीला, पिकी पुत्रियां व श्रीमती प्रभाती विधवा चन्दगीराम पुत्र सावलिया व श्रीमती बसन्ती, कलावती पुत्रियां सावलिया पुत्र रामदयाल व उमाशंकर, भीमसैन पुत्रान व श्रीमती लक्ष्मी, किरण पुत्रियां व श्रीमती शान्ति विधवा सुभाषचन्द्र पुत्र सावलिया व प्रहलाद, सोहनलाल पुत्रान व श्रीमती चन्दरो पुत्री व बनारसी देवी विधवा सुन्दरलाल पुत्र रामदयाल व श्रीमती मणी देवी विधवा सुरजन पुत्र कालियां व सुखबीर, सन्तोष उर्फ बिजेन्द्र पुत्रान सुरजन पुत्र कालिया व आनन्द, भूपेन्द्र पुत्रान व सुनीता पुत्री व मनी देवी माता व शान्ति पुत्री श्रीराम

			निजी	कृषि	36 / / 4 / 2	0.3125	दिलकौर पुत्री व रामदेवा पुत्र हुकमा व अनील कुमार पुत्र व सन्तरा पुत्री ओमकार व पहलाद पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व भरत सिंह, सुबे सिंह पुत्रान श्रीचन्द्र पुत्र रामदेवा व विरेन्द्र पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व श्रीमती सरिता देवी पत्नी व रमेश कुमार पुत्र कुल्डाराम
			निजी	कृषि	36 / / 5	0.8999	विक्रम सिंह, जोगेन्द्र सिंह, देवेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमती सुदेश पुत्री व सन्तोष विधवा शिवलाल पुत्र घीसाराम
			निजी	कृषि	24 / / 25 / 2	0.5687	नफे सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र बहादर सिंह व श्रीमती प्रभाती पत्नी जयदयाल पुत्र शिवनरायनण व श्रीमती प्रेम, इन्द्रा, शोभा, गुड्डी पुत्रियां श्रीमती शान्ति पुत्री कालूराम व लीलाधर, सुभाष पुत्रान व श्रीमती परमात्मी, सन्तोष, मंजू पुत्रियां बसन्ती देवी पुत्री कालिया व देवेन्द्र, ब्रजेश पुत्रान चन्द्रभान पुत्र कालिया व सुरेश पुत्र चन्द्रभान पुत्र कालिया
			निजी	कृषि	23 / / 21 / 1	0.8750	विक्रम सिंह, जोगेन्द्र सिंह, देवेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमती सुदेश पुत्री व सन्तोष विधवा शिवलाल पुत्र घीसाराम
			निजी	कृषि	23 / / 20 / 2 / 2	0.6563	नफे सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र बहादर सिंह व श्रीमती प्रभाती पत्नी जयदयाल पुत्र शिवनरायनण व श्रीमती प्रेम, इन्द्रा, शोभा, गुड्डी पुत्रियां श्रीमती शान्ति पुत्री कालूराम व लीलाधर, सुभाष पुत्रान व श्रीमती परमात्मी, सन्तोष, मंजू पुत्रियां बसन्ती देवी पुत्री कालिया व देवेन्द्र, ब्रजेश पुत्रान चन्द्रभान पुत्र कालिया व सुरेश पुत्र चन्द्रभान पुत्र कालिया
			निजी	कृषि	23 / / 11 / 2	0.1000	देवेन्द्र पुत्र मीर सिंह पुत्र सरिया व कमला देवी पत्नी कर्ण सिंह पुत्र मनीराम व ग्यारसीलाल, हंसराज पुत्रान मनीराम पुत्र सरुपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
			निजी	कृषि	23 / / 12 / 1 / 2	0.6499	देवेन्द्र पुत्र मीर सिंह पुत्र सरिया व कमला देवी पत्नी कर्ण सिंह पुत्र मनीराम व ग्यारसीलाल, हंसराज पुत्रान मनीराम पुत्र सरुपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
			निजी	कृषि	23 / / 9 / 2	0.4563	ग्यारसीलाल, हंसराम, कर्णसिंह पुत्रान मनीराम पुत्र सरुपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
			निजी	कृषि	23 / / 12 / 2	0.2500	ग्यारसीलाल, हंसराम, कर्णसिंह पुत्रान मनीराम पुत्र सरुपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
			निजी	कृषि	23 / / 13 / 1	0.5812	ग्यारसीलाल, हंसराम, कर्णसिंह पुत्रान मनीराम पुत्र सरुपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
			निजी	कृषि	23 / / 13 / 2	0.2249	प्रहलाद पुत्र व श्रीमती सरबती, टिड्डो, शरहकौर पुत्रियां परीदान पुत्र चौखा व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व जितेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व श्रीमती बिमला विधवा व मंजू, पुनम, सीमा, सरोज, शारदा पुत्रियां रामस्वरूप पुत्र हेतराम व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां हेतराम पुत्र चौखा व श्रीमती श्यौकोरी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व होशयार सिंह पुत्र परीदान पुत्र चौखा व श्रीमती वेदकौर विधवा ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती

						सुरताब देवी पत्नी सत्यपाल सिंह पुत्र बनवारी लाल व संयोगिता देवी पत्नी अतर सिंह पुत्र बनवारी लाल व देवेन्द्र सिंह पुत्र औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व देवेन्द्र कुमार पुत्र औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता पूनम पुत्री औमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व श्रीमती शिल्पा गर्ग पत्नी आशीष कुमार पुत्र गोविन्द प्रसाद व शुमन यादव पत्नी दिलीप कुमार पुत्र सूबे सिंह
		निजी	कृषि	23 / / 19	1.0000	ग्यारसीलाल, हंसराम, कर्णसिंह पुत्रान मनीराम पुत्र सरूपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
		निजी	कृषि	23 / / 18	1.0000	प्रहलाद पुत्र व श्रीमती सरबती, टिड्डो, शरहकौर पुत्रियां परीदान पुत्र चौखा व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व जितेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व श्रीमती बिमला विधवा व मंजू, पुनम, सीमा, सरोज, शारदा पुत्रियां रामस्वरूप पुत्र हेतराम व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां हेतराम पुत्र चौखा व श्रीमती श्यौकोरी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व होशयार सिंह पुत्र परीदान पुत्र चौखा व श्रीमती वेदकौर विधवा ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती सुरताब देवी पत्नी सत्यपाल सिंह पुत्र बनवारी लाल व संयोगिता देवी पत्नी अतर सिंह पुत्र बनवारी लाल व देवेन्द्र सिंह पुत्र औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व देवेन्द्र कुमार पुत्र औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता पूनम पुत्री औमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व श्रीमती शिल्पा गर्ग पत्नी आशीष कुमार पुत्र गोविन्द प्रसाद व शुमन यादव पत्नी दिलीप कुमार पुत्र सूबे सिंह
		निजी	कृषि	23 / / 17	0.2750	प्रहलाद पुत्र व श्रीमती सरबती, टिड्डो, शरहकौर पुत्रियां परीदान पुत्र चौखा व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व जितेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व श्रीमती बिमला विधवा व मंजू, पुनम, सीमा, सरोज, शारदा पुत्रियां रामस्वरूप पुत्र हेतराम व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां हेतराम पुत्र चौखा व श्रीमती श्यौकोरी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व होशयार सिंह पुत्र परीदान पुत्र चौखा व श्रीमती वेदकौर विधवा ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती सुरताब देवी पत्नी सत्यपाल सिंह पुत्र बनवारी लाल व संयोगिता देवी पत्नी अतर सिंह पुत्र बनवारी लाल व देवेन्द्र सिंह पुत्र औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व देवेन्द्र कुमार पुत्र औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता पूनम पुत्री औमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व श्रीमती शिल्पा गर्ग पत्नी आशीष कुमार पुत्र गोविन्द प्रसाद व शुमन यादव पत्नी दिलीप कुमार पुत्र

						सूबे सिंह
		निजी	कृषि	23 / / 23	0.8683	श्रीमती वेदकौर विधवा औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती बिमला देवी विधवा रामसरूप पुत्र हेतराम व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व देवेन्द्र कुमार जितेन्द्र कुमार पुत्रान औमप्रकाश पुत्र डेडाराम व राजकुमार पुत्र सुरजराय पुत्र रामजीलाल व श्रीमती छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व रामसरूप, कर्ण सिंह पुत्रान व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां व श्रीमती श्योकारी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व जानकी विधवा मोहर सिंह पुत्र चौखा व श्रीमती शान्ति पुत्री मोहर सिंह पुत्र चौखा व देवेन्द्र सिंह पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू, अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता पुनम पुत्र ओमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह
		निजी	कृषि	23 / / 24	0.2328	प्रहलाद पुत्र व श्रीमती सरबती, टिड्डो, शरहकौर पुत्रियां परीदान पुत्र चौखा व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व जितेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व श्रीमती बिमला विधवा व मंजू, पुनम, सीमा, सरोज, शारदा पुत्रियां रामस्वरूप पुत्र हेतराम व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां हेतराम पुत्र चौखा व श्रीमती श्योकारी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व होशयार सिंह पुत्र परीदान पुत्र चौखा व श्रीमती वेदकौर विधवा ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती सुरताब देवी पत्नी सत्यपाल सिंह पुत्र बनवारी लाल व संयोगिता देवी पत्नी अतर सिंह पुत्र बनवारी लाल व देवेन्द्र सिंह पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व देवेन्द्र कुमार पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू, अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता पुनम पुत्री ओमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व श्रीमती शिल्पा गर्ग पत्नी आशीष कुमार पुत्र गोविन्द प्रसाद व शुमन यादव पत्नी दिलीप कुमार पुत्र सूबे सिंह
		निजी	कृषि	37 / / 2 / 1	0.5686	रामसरूप, निहाल सिंह, ओमप्रकाश, उमेद सिंह, पुत्रान हेतराम, दत्तक पुत्र भूरी व रमेश पुत्र व श्रीमती मनोहर देवी विधवा व श्रीमती मुकेश पुत्री सुरेश पुत्र हेतराम व श्रीमती सरती पुत्री भूरी विधवा मेहरचन्द व सतीश कुमार पुत्र व सरीता राखी पुत्रियां व श्रीमती श्यामकला विधवा राजाराम पुत्र हेतराम
		निजी	कृषि	37 / / 2 / 2	0.0662	सतपाल उर्फ सत्यपाल पुत्र धुडाराम पुत्र गणपत व सुरेश कुमार, मुकेश कुमार पुत्रान छोटूराम पुत्र गणपत व नफे सिंह, सरजीत सिंह पुत्रान व कजोडी देवी विधवा धोकल राम पुत्र गणपत व घनश्याम, विक्रम, दीपक पुत्रान रामेश्वर पुत्र गणपत
		निजी	कृषि	37 / / 3	0.4621	सतपाल उर्फ सत्यपाल पुत्र धुडाराम पुत्र गणपत व सुरेश कुमार, मुकेश कुमार पुत्रान छोटूराम पुत्र गणपत व नफे सिंह, सरजीत सिंह पुत्रान व कजोडी देवी विधवा धोकल राम पुत्र गणपत व घनश्याम, विक्रम, दीपक पुत्रान रामेश्वर पुत्र गणपत

			निजी	कृषि	37 / / 1	0.9438	विक्रम सिंह, जोगेन्द्र सिंह, देवेन्द्र सिंह पुत्रान व श्रीमती सुदेश पुत्री व सन्तोष विधवा शिवलाल पुत्र घीसाराम
			निजी	कृषि	23 / / 21 / 2	0.1250	श्रीमती वेदकौर विधवा ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व श्रीमती बिमला देवी विधवा रामसरूप पुत्र हेतराम व सुरेशचन्द्र पुत्र उदमीराम पुत्र हरनारायण व देवेन्द्र कुमार जितेन्द्र कुमार पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व राजकुमार पुत्र सुरजाराम पुत्र रामजीलाल व श्रीमती छोटी पुत्री डेडाराम पुत्र चौखा व रामस्वरूप कर्ण सिंह पुत्रान व श्रीमती सजना, लाली पुत्रियां व श्रीमती श्योकारी विधवा हेतराम पुत्र चौखा व गिगला पुत्र व जानकी विधवा मोहर सिंह पुत्र चौखा व श्रीमती शान्ति पुत्री मोहर सिंह पुत्र चौखा व देवेन्द्र सिंह पुत्र ओमप्रकाश पुत्र डेडाराम व निंकू अन्तिम पुत्रियां व वेदकौर माता व पूनम पुत्र ओमप्रकाश व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह व अशोक कुमार पुत्र भीम सिंह पुत्र मोहर सिंह
			निजी	कृषि	23 / / 20 / 1	0.1250	ग्यारसीलाल, हंसराम, कर्णसिंह पुत्रान मनीराम पुत्र सरूपा व विजय सिंह पुत्र दीपचन्द पुत्र मनीराम
			निजी	कृषि	36 / / 17 / 1	0.3006	दिलकौर पुत्री व रामदेवा पुत्र हुकमा व अनील कुमार पुत्र व सन्तरा पुत्री ओमकार व पहलाद पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व भरत सिंह, सुबे सिंह पुत्रान श्रीचन्द्र पुत्र रामदेवा व विरेन्द्र पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व श्रीमती सरिता देवी पत्नी व रमेश कुमार पुत्र कुल्डाराम
			निजी	कृषि	36 / / 17 / 2	0.4848	दिलकौर पुत्री व रामदेवा पुत्र हुकमा व अनील कुमार पुत्र व सन्तरा पुत्री ओमकार व पहलाद पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व भरत सिंह, सुबे सिंह पुत्रान श्रीचन्द्र पुत्र रामदेवा व विरेन्द्र पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व श्रीमती सरिता देवी पत्नी व रमेश कुमार पुत्र कुल्डाराम
			निजी	कृषि	36 / / 24 / 1	0.1562	दिलकौर पुत्री व रामदेवा पुत्र हुकमा व अनील कुमार पुत्र व सन्तरा पुत्री ओमकार व पहलाद पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व भरत सिंह, सुबे सिंह पुत्रान श्रीचन्द्र पुत्र रामदेवा व विरेन्द्र पुत्र मानिया पुत्र रामदेवा व श्रीमती सरिता देवी पत्नी व रमेश कुमार पुत्र कुल्डाराम
			निजी	कृषि	36 / / 16 / 1	0.2501	भगोती, सुशीला, प्रेम, उर्मिला पुत्रियां व सुरजन पुत्र कालियां व मोहनलाल, जगदीश, सीताराम पुत्रान व श्रीमती शारदा लक्ष्मी, कौशिल्या, विमला पुत्रियां व श्रीमती तीजोदेवी विधवा ताराचंद पुत्र सावलियां व सत्यनारायण, महेश, हरिदेव पुत्रान व श्रीमती कृष्णा, धनवन्तरी, विमला, सुशीला, पिकी पुत्रियां व श्रीमती प्रभाती विधवा चन्दगीराम पुत्र सांवलिया व श्रीमती बसन्ती, कलावती पुत्रियां सांवलिया पुत्र रामदयाल व उमाशंकर, भीमसैन पुत्रान व श्रीमती लक्ष्मी, किरण पुत्रियां व श्रीमती शान्ति विधवा सुभाषचन्द्र पुत्र सांवलिया व प्रहलाद, सोहनलाल पुत्रान व श्रीमती चन्दरो पुत्री व बनारसी देवी विधवा सुन्दरलाल पुत्र रामदयाल व श्रीमती मणी देवी विधवा सुरजन पुत्र कालियां व सुखबीर, सन्तोष उर्फ बिजेन्द्र पुत्रान सुरजन पुत्र कालिया व आनन्द, भूपेन्द्र पुत्रान व सुनीता

						पुत्री व मनी देवी माता व शान्ति पुत्री श्रीराम
		निजी	कृषि	37 / / 11	0.2777	भगोती, सुशीला, प्रेम, उर्मिला पुत्रियां व सुरजन पुत्र कालियां व मोहनलाल, जगदीश, सीताराम पुत्रान व श्रीमती शारदा लक्ष्मी, कौशिल्या, विमला पुत्रियां व श्रीमती तीजोदेवी विधवा ताराचंद पुत्र सावलियां व सत्यनारायण, महेश, हरिदेव पुत्रान व श्रीमती कृष्णा, धनवन्तरी, विमला, सुशीला, पिकी पुत्रियां व श्रीमती प्रभाती विधवा चन्दगीराम पुत्र सांवलिया व श्रीमती बसन्ती, कलावती पुत्रियां सांवलिया पुत्र रामदयाल व उमाशंकर, भीमसैन पुत्रान व श्रीमती लक्ष्मी, किरण पुत्रियां व श्रीमती शान्ति विधवा सुभाषचन्द्र पुत्र सांवलिया व प्रहलाद, सोहनलाल पुत्रान व श्रीमती चन्दरो पुत्री व बनारसी देवी विधवा सुन्दरलाल पुत्र रामदयाल व श्रीमती मणी देवी विधवा सुरजन पुत्र कालियां व सुखबीर, सन्तोष उर्फ बिजेन्द्र पुत्रान सुरजन पुत्र कालिया व आनन्द, भूपेन्द्र पुत्रान व सुनीता पुत्री व मनी देवी माता व शान्ति पुत्री श्रीराम
		निजी	कृषि	36 / / 19 / 2	0.0766	लक्ष्मण, कर्ण सिंह पुत्रान ताराचन्द पुत्र बेगला
		निजी	कृषि	40 / / 6 / 1 / 2	0.0188	दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
		निजी	कृषि	40 / / 5 / 2	0.1250	दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
		निजी	कृषि	36 / / 21 / 1 / 2	0.0062	इंद्र सिंह, राजबीर पुत्रान व श्रीमती फुलपती, समाकौर, संजना, अनचाही पुत्रियां व श्रीमती केसर विधवा उदमी दत्तक पुत्र हरध्यान
		निजी	कृषि	36 / / 21 / 2 / 2	0.2980	इंद्र सिंह, राजबीर पुत्रान व श्रीमती फुलपती, समाकौर, संजना, अनचाही पुत्रियां व श्रीमती केसर विधवा उदमी दत्तक पुत्र हरध्यान
		निजी	कृषि	36 / / 22	0.3000	हसराम, मोहर सिंह, काशीराम पुत्रान फकीरा पुत्र नानू
		निजी	कृषि	39 / / 1 / 1 / 2	0.4774	दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
		निजी	कृषि	39 / / 10 / 1	0.0014	दोदराम, राजकवार पुत्रान सुरजा पुत्र जोरिया
		निजी	अकृषिक	535	0.0012	बलबीर सिंह, रगबीर सिंह पुत्रान व श्रीमती शकुन्तला, सन्तोष, विमला पुत्रियां व श्रीमती जयकौर विधवा सजन सिंह पुत्र रामजस व बहादर सिंह, जगदीश, सुभाष पुत्रान व श्रीमती सुदेश, सन्तरा पुत्रियां व श्रीमती अन्वी विधवा कुरडाराम पुत्र नन्दलाल व श्रीमती गिन्दो, मानकौर, फुला, सरिया, दडका पुत्रियां नन्दलाल पुत्र लेखू व रामजस, लेखू पुत्र छाजू व श्रीमती कमलाबाई पुत्री बनारसी पुत्र जोरा व भागीरथ, अजय सिंह, जीत सिंह पुत्रान व किताबो, कडिया, परमेश्वरी, पुत्रियां व श्रीमती बरजी विधवा सुरजा पुत्र रूपा व श्रीमती प्रेम विधवा जुगलाल पुत्र सुरजा व विजेन्द्र सिंह, चरण सिंह पुत्रान व श्रीमती सुरकेश, मंजू पुत्रियां व श्रीमती मिसरी देवी विधवा ओमप्रकाश पुत्र रामजस व रणजीत पुत्र सुलतान पुत्र हरदयाल व अशोक कुमार, सुनील कुमार पुत्रान श्रीराम पुत्र सुल्तान व सुमेर सिंह पुत्र व श्रीमती सावित्री, निर्मला पुत्रियां व श्रीमती निम्बो देवी विधवा प्रभूराम पुत्र

							नन्दलाल व लोहित, मोहित पुत्रान व तमन्ना पुत्री व श्रीमती सिलोचना विधवा अनूप सिंह पूर्व मृतक पुत्र प्रभूराम
					योग	20.6147	
					महायोग	23.6881	

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2234]

राकेश चौधरी, कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS**(RAILWAY BOARD)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th October, 2021

S.O. 4486(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railway (Railway Board), S.O. No 1617(E), dated the 11th April, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-Section (ii), dated the 15th April, 2021 and issued sub-section (i) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in district of Mahendragarh in the State of Haryana;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers namely “Dainik Bhaskar” Rewari dated the 21st May, 2021 and “Dainik Jagran” New Delhi dated the 21st May, 2021 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objection has been received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers namely “Dainik Bhaskar” Rewari dated the 21st May, 2021 and “Dainik Jagran” New Delhi dated the 21st May, 2021 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objection has been received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in Mahendragarh district in the State of Haryana.

Name of the District – Mahendragarh.

Serial Number	Name of the Tehsil	Name of the Village	Type of land	Nature of land	Survey Number	Area in Acre	Name of the land owner/interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Nangal Chaudhary	Narehari	Private	Agriculture	64//13/2	0.1195	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan, Phoolsingh, Hari Singh, Bhoop Singh s/o Naatha s/o Tiloka.

			Private	Agriculture	64//7/2	0.1638	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan, Phoolsingh, Hari Singh, Bhoop Singh s/o Naatha s/o Tiloka.
			Private	Agriculture	64//4/2/2 and 3	0.0316	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan, Phoolsingh, Hari Singh, Bhoop Singh s/o Naatha s/o Tiloka.
			Private	Agriculture	64//5/2	0.0712	Smt, Surasti d/o and Shyoram s/o Gangu and Omprakash s/o Sundarma s/o Syosahay and Chachju s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh s/o Jeeta Ram s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Sing, Rajesh, Anoop, Pramod s/o and Sumitra Kaushilya, Dholi d/o and Lachhmi widow Jeetaram s/o Shyoram.
			Private	Agriculture	47//25/2	0.1488	Smt, Surasti d/o and Shyoram s/o Gangu and Omprakash s/o Sundarma s/o Syosahay and Chachju s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh s/o Jeeta Ram s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Sing, Rajesh, Anoop, Pramod s/o and Sumitra Kaushilya, Dholi d/o and Lachhmi widow Jeetaram s/o Shyoram.
			Private	Agriculture	48//21	0.0155	Smt, Surasti d/o and Shyoram s/o Gangu and Omprakash s/o Sundarma s/o Syosahay and Chachju s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh s/o Jeeta Ram s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Sing, Rajesh, Anoop, Pramod s/o and Sumitra Kaushilya, Dholi d/o and Lachhmi widow Jeetaram s/o Shyoram.
			Private	Agriculture	48//20/2/2	0.0825	Smt, Surasti d/o and Shyoram s/o Gangu and Omprakash s/o Sundarma s/o Syosahay and Chachju s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh s/o Jeeta Ram s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Sing, Rajesh, Anoop, Pramod s/o and Sumitra Kaushilya, Dholi d/o and Lachhmi widow Jeetaram s/o Shyoram.
			Private	Agriculture	48//20/1/2	0.1198	Smt, Surasti d/o and Shyoram s/o Gangu and Omprakash s/o Sundarma s/o Syosahay and Chachju s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh s/o Jeeta Ram s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Sing, Rajesh, Anoop, Pramod s/o and Sumitra Kaushilya, Dholi d/o and Lachhmi widow Jeetaram s/o Shyoram.
			Private	Agriculture	48//12/2	0.1960	Smt, Surasti d/o and Shyoram s/o Gangu and Omprakash s/o Sundarma s/o Syosahay and Chachju s/o

							Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh s/o Jeeta Ram s/o Shyoram s/o Gangu and Vijay Singh, Rajesh, Anoop, Pramod s/o and Sumitra Kaushilya, Dholi d/o and Lachhmi widow Jeetaram s/o Shyoram.
		Private	Agriculture	48//9/2	0.1216		Smt. Bhagoti d/o Mangla s/o Toda and Pappu, Sawant Ram, Leelaram s/o and Smt, Imarti d/o and Smt, Choti Devi widow Tejaram s/o Manglaram and Rajkumar, Ashok Kumar s/o and Ghogadi, Bimla, Chawli d/o and Badami Devi widow Bhagwana s/o Mangla Ram.
		Private	Agriculture	48//8/2/2	0.0271		Smt. Bhagoti d/o Mangla s/o Toda and Pappu, Sawant Ram, Leelaram s/o and Smt, Imarti d/o and Smt, Choti Devi widow Tejaram s/o Manglaram and Rajkumar, Ashok Kumar s/o and Ghogadi, Bimla, Chawli d/o and Badami Devi widow Bhagwana s/o Mangla Ram.
		Private	Agriculture	48//3/2	0.1114		Lachchha, Banwari s/o Deena s/o Dhanu and Rajesh Kumar s/o Smt. Misri widow Jaymal and Mintu d/o Jaymal s/o Deena and Smt, Kamli w/o Hardhyan s/o Mogi and Hardhyan s/o and Smt Shyobai, Phooli, Geeta ds/o Smt, Bodni widow Mogiram s/o Deena.
		Private	Agriculture	42//24/2	0.1132		Lachchha, Banwari s/o Deena s/o Dhanu and Rajesh Kumar s/o Smt. Misri widow Jaymal and Mintu d/o Jaymal s/o Deena and Smt, Kamli w/o Hardhyan s/o Mogi and Hardhyan s/o and Smt Shyobai, Phooli, Geeta d/o Smt, Bodni widow Mogiram s/o Deena.
		Private	Agriculture	42//16/2	0.1149		Sagad Sing, Nanad, Dhansi, Mahaveer s/o and Smt, Vidha d/o and Smt. Patasi widow Jutharam s/o Purdiya and Adisaal s/o Kurdiya s/o Harchand and Smt. Dholi w/o Mangejaram s/o Surja and Smt, Banarshi w/o Indraj s/o Prabhatilal and Amar Sing, Hava Sing, Surendra s/o and Smt. Shanti Devi widow Kashiram s/o Kuldaram and Uday Sing, Sunderlal s/o Chunnilal s/o Gyarsha.
		Private	Agriculture	42//15/2	0.0914		Smt. Sarli widow Chattu s/o Shriram and Smt. Chawli, Geeta, Rajli, MeenaKadi ds/o Smt. Banarshi d/o Shriram and Sahiram, Ramootar, Leelaram, Maansing, Satbeer Singh s/o Netram s/o Binja and Rakesh Kumar s/o Sunita d/o Ramkanwar s/o Netram and Malaram s/o Bihari s/o Shriram and Subhash, Sheesram, Roshan s/o Dataram s/o Shriram and Heeralal, Sajjan Singh, Mohar Singh, Gulla Ram, Hardy Singh, Mahabeer

						Prashad s/o Chattu s/o Shriram and Sarjeet s/o and Subhanta, Sumni d/o and Smt. Manni widow Ramkunwar s/o Maduram, Mahipal, Vikram, s/o Rotash s/o Shriram.
		Private	Agriculture	41//11/2	0.0225	Smt. Sarli widow Chattu s/o Shriram and Smt. Chawli, Geeta, Rajli, MeenaKadi d/o Smt. Banarshi d/o Shriram and Sahiram, Ramootar, Leelaram, Maansing, Satbeer Singh s/o Netram s/o Binja and Rakesh Kumar s/o Sunita d/o Ramkanwar s/o Netram and Malarum s/o Bihari s/o Shriram and Subhash, Sheesram, Roshan s/o Dataram s/o Shriram and Heeralal, Sajjan Singh, Mohar Singh, Gulla Ram, Hardyal Singh, Mahabeer Prashad s/o Chattu s/o Shriram and Sarjeet s/o and Subhanta, Sumni d/o and Smt. Manni widow Ramkunwar s/o Maduram, Mahipal, Vikram, s/o Rotash s/o Shriram.
		Private	Agriculture	41//10/2	0.1008	Smt. Sarli widow Chattu s/o Shriram and Smt. Chawli, Geeta, Rajli, MeenaKadi d/o Smt. Banarshi d/o Shriram and Sahiram, Ramootar, Leelaram, Maansing, Satbeer Singh s/o Netram s/o Binja and Rakesh Kumar s/o Sunita d/o Ramkanwar s/o Netram and Malarum s/o Bihari s/o Shriram and Subhash, Sheesram, Roshan s/o Dataram s/o Shriram and Heeralal, Sajjan Singh, Mohar Singh, Gulla Ram, Hardyal Singh, Mahabeer Prashad s/o Chattu s/o Shriram and Sarjeet s/o and Subhanta, Sumni d/o and Smt. Manni widow Ramkunwar s/o Maduram, Mahipal, Vikram, s/o Rotash s/o Shriram.
		Private	Agriculture	28//17/2	0.0207	Hazari s/o Man Singh s/o Bhuriya and Ramottar, Hardyan s/o , Smt. Shrdha, Manohari ds/o Hariram s/o Ramswaroop and Pahlad s/o Ramswroop s/o Bhuriya and Chandgiram s/o and Smt. Kaushilya d/o and Smt. Muchidevi widow Luxmanram s/o Maan Singh.
		Private	Agriculture	28//14/2	0.0508	Badami widow Ganpatram s/o Surja and Jaymal, Luxman, Mangeja, Hajari s/o Surja s/o Toda and Jayram, Rajendra, Hanshraj s/o Ganpatram s/o Surja.
		Private	Agriculture	28//6/2	0.0782	Narayan, Leelaram, Ramniwas s/o Meenaram s/o Bishnu.
		Private	Agriculture	29//1/2	0.0381	Banwarilal, Leelaram s/o Shriram s/o Ladhu and Mangejaram, Dallaram, Ramsaran, Raju, Mahesh s/o Ganpat s/o Laadhu and Gordhan s/o and Smt, Sarji, Saarli, Bhuri ds/o Sundiya s/o Gopal.
		Private	Agriculture	21//21/2	0.0352	Smt. Laali widow Syochand s/o Harji and Smt. Jaanki Devi w/o Banwari

						s/o Deenaram and Sarbati, Shanti, Patasi d/o Harji s/o Ganesha and Ramsher s/o Harji s/o Ganesha and Sumeetra d/o Syochand s/o Harji and Ramniwas s/o Smt. Kalawati d/o Budha and Smt Anchi Devi w/o Tejaram s/o Mahadaram and Smt. Manju Devi w/o Pratap Singh s/o Ramjilal and Smt. Shanti Devi w/o Ramsingh s/o Mangturam and Smt. Dholi Devi w/o Raju s/o Ganpat and Chandgi s/o Harji s/o Ganesha and Smt Laali Devi widow Syochand s/o Harji and Smt Krishna Devi w/o Mahveer Prashad s/o Chirangilal and Smt. Kavita Devi w/o Ramswroop s/o Surajbhaan and Ramroop Chirangilal, Bodanram, Vinod s/o Phoosia s/o Ganesha and Balbeer, Suresh, Shadiram, Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati s/o Ganesha.
		Private	Agriculture	21//22/2	0.0099	Smt. Laali widow Syochand s/o Harji and Smt. Jaanki Devi w/o Banwari s/o Deenaram and Sarbati, Shanti, Patasi d/o Harji s/o Ganesha and Ramsher s/o Harji s/o Ganesha and Sumeetra d/o Syochand s/o Harji and Ramniwas s/o Smt. Kalawati d/o Budha and Smt Anchi Devi w/o Tejaram s/o Mahadaram and Smt. Manju Devi w/o Pratap Singh s/o Ramjilal and Smt. Shanti Devi w/o Ramsingh s/o Mangturam and Smt. Dholi Devi w/o Raju s/o Ganpat and Chandgi s/o Harji s/o Ganesha and Smt Laali Devi widow Syochand s/o Harji and Smt Krishna Devi w/o Mahveer Prashad s/o Chirangilal and Smt. Kavita Devi w/o Ramswroop s/o Surajbhaan and Ramroop Chirangilal, Bodanram, Vinod s/o Phoosia s/o Ganesha and Balbeer, Suresh, Shadiram, Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati s/o Ganesha.
		Private	Agriculture	21//19/2	0.0362	Smt. Laali widow Syochand s/o Harji and Smt. Jaanki Devi w/o Banwari s/o Deenaram and Sarbati, Shanti, Patasi d/o Harji s/o Ganesha and Ramsher s/o Harji s/o Ganesha and Sumeetra d/o Syochand s/o Harji and Ramniwas s/o Smt. Kalawati d/o Budha and Smt Anchi Devi w/o Tejaram s/o Mahadaram and Smt. Manju Devi w/o Pratap Singh s/o Ramjilal and Smt. Shanti Devi w/o Ramsingh s/o Mangturam and Smt. Dholi Devi w/o Raju s/o Ganpat and Chandgi s/o Harji s/o Ganesha and Smt Laali Devi widow Syochand s/o Harji and Smt Krishna Devi w/o Mahveer Prashad s/o Chirangilal and Smt. Kavita Devi w/o Ramswroop s/o

						Surajbhaan and Ramroop Chirangilal, Bodanram, Vinod s/o Phoosia s/o Ganesha and Balbeer, Suresh, Shadiram, Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati s/o Ganesha.
		Private	Agriculture	21//18/1	0.0014	Hawa Sing s/o and Hemkauri, Krishna Kurami ds/o and Smt. Lodi widow Ratiram s/o Maliyan and Kalawati urf Kala w/o Bahadur Sigh s/o Chirangilal and Krishana w/o Mahaveer Prashad s/o Chirangilal and Leelaram s/o Ratiram s/o Maliya.
		Private	Agriculture	21//13/2	0.0371	Hawa Sing s/o and Hemkauri, Krishna Kurami ds/o and Smt. Lodi widow Ratiram s/o Maliyan and Kalawati urf Kala w/o Bahadur Sigh s/o Chirangilal and Krishana w/o Mahaveer Prashad s/o Chirangilal and Leelaram s/o Ratiram s/o Maliya.
		Private	Agriculture	21//7/2	0.0371	Hawa Sing s/o and Hemkauri, Krishna Kurami ds/o and Smt. Lodi widow Ratiram s/o Maliyan and Kalawati urf Kala w/o Bahadur Sigh s/o Chirangilal and Krishana w/o Mahaveer Prashad s/o Chirangilal and Leelaram s/o Ratiram s/o Maliya.
		Private	Agriculture	21//4/2/2	0.0207	Hawa Sing s/o and Hemkauri, Krishna Kurami ds/o and Smt. Lodi widow Ratiram s/o Maliyan and Kalawati urf Kala w/o Bahadur Sigh s/o Chirangilal and Krishana w/o Mahaveer Prashad s/o Chirangilal and Leelaram s/o Ratiram s/o Maliya.
		Private	Agriculture	21//4/1/2	0.0091	Surendra, Birendra, Suneel s/o Sumitra d/o Laali widow Syochan and Rameshwar, Chandgi s/o and Sharbati, Shanti, Patashi ds/o and Smt. Prabhati widow Harji.
		Private	Agriculture	21//5/1/2	0.0057	Smt. Laali widow Syochand s/o Harji and Smt. Jaanki Devi w/o Banwari s/o Deenaram and Sarbati, Shanti, Patasi d/o Harji s/o Ganesha and Ramsher s/o Harji s/o Ganesha and Sumeetra d/o Syochand s/o Harji and Ramniwas s/o Smt. Kalawati d/o Budha and Smt Anchi Devi w/o Tejaram s/o Mahadaram and Smt. Manju Devi w/o Pratap Singh s/o Ramjilal and Smt. Shanti Devi w/o Ramsingh s/o Mangtaram and Smt. Dholi Devi w/o Raju s/o Ganpat and Chandgi s/o Harji s/o Ganesha and Smt Laali Devi widow Syochand s/o Harji and Smt Krishna Devi w/o Mahveer Prashad s/o Chirangilal and Smt. Kavita Devi w/o Ramswroop s/o Surajbhaan and Ramroop Chirangilal, Bodanram, Vinod s/o Phoosia s/o Ganesha and Balbeer, Suresh, Shadiram, Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati s/o Ganesha.
		Private	Agriculture	10//25/2	0.0561	Balbeer, Suresh, Shadiram,

						Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati.
		Private	Agriculture	11//20/2	0.0484	Balbeer, Suresh, Shadiram, Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati.
		Private	Agriculture	11//12/2	0.1866	Balbeer, Suresh, Shadiram, Gheesaram, Mahipal s/o Prabhati.
		Private	Agriculture	11//9/2	0.1408	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan s/o Natha and Ramnarayan s/o Lekhu s/o Pirana and Vijay Singh s/o Surja s/o Lekhu and Rajpal, Mahveer, Ranbeer s/o Tarachand s/o Surja and Manoj s/o Gurudyal s/o Surja, Rohtaash Kuram, Daleep Sing, Joginder Singh s/o and Smt. Rampyari, Maya, Krishna ds/o and Surajkaur urf Surji widow Moola s/o Lekhu and Karamveer, Dhramveer s/o Vijay Sing s/o Surja.
		Private	Agriculture	11//8/2/2	0.0753	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan s/o Natha and Ramnarayan s/o Lekhu s/o Pirana and Vijay Singh s/o Surja s/o Lekhu and Rajpal, Mahveer, Ranbeer s/o Tarachand s/o Surja and Manoj s/o Gurudyal s/o Surja, Rohtaash Kuram, Daleep Sing, Joginder Singh s/o and Smt. Rampyari, Maya, Krishna ds/o and Surajkaur urf Surji widow Moola s/o Lekhu and Karamveer, Dhramveer s/o Vijay Sing s/o Surja.
		Private	Agriculture	11//3/1/2	0.0373	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan s/o Natha and Ramnarayan s/o Lekhu s/o Pirana and Vijay Singh s/o Surja s/o Lekhu and Rajpal, Mahveer, Ranbeer s/o Tarachand s/o Surja and Manoj s/o Gurudyal s/o Surja, Rohtaash Kuram, Daleep Sing, Joginder Singh s/o and Smt. Rampyari, Maya, Krishna ds/o and Surajkaur urf Surji widow Moola s/o Lekhu and Karamveer, Dhramveer s/o Vijay Sing s/o Surja.
		Private	Agriculture	11//3/2/2	0.0946	Dhansi, Sumer, Ramswoop s/o and Laali d/o Shankar s/o Hanuta and Smt. Banarshi widow Shankar s/o Hanuta and Mukesh, Anil s/o and Smt. Sanju, Manju urf Somwati ds/o Rotash s/o Shankar.
		Private	Agriculture	11//8/1	0.0017	Udmiram, Mahendra singh s/o and Laali d/o and Smt. Sarbati widow Mukhtyar s/o Naatha and Sultan s/o Natha and Ramnarayan s/o Lekhu s/o Pirana and Vijay Singh s/o Surja s/o Lekhu and Rajpal, Mahveer, Ranbeer s/o Tarachand s/o Surja and Manoj s/o Gurudyal s/o Surja, Rohtaash

							Kuram, Daleep Sing, Joginder Singh s/o and Smt. Rampyari, Maya, Krishna ds/o and Surajkaur urf Surji widow Moola s/o Lekhu and Karamveer, Dhramveer s/o Vijay Sing s/o Surja.
			Private	Agriculture	2//23/2	0.0109	Dhansi, Sumer, Ramswroop s/o and Laali d/o Shankar s/o Hanuta and Smt. Banarshi widow Shankar s/o Hanuta and Mukesh, Anil s/o and Smt. Sanju, Manju urf Somwati ds/o Rotash s/o Shankar.
					Total	2.6835	
2		Nizampur	Institutional	Non-Agriculture	57//24/2	0.1172	Raghunath Mandir.
				Non-Agriculture	57//16/2	0.0687	Raghunath Mandir.
					Total	0.1859	
3		Napla	Private	Agriculture	56//	0.0563	Dhokalram and Rameswar s/o Ganpat s/o Laadhu and Satpal urf Satyapal s/o Dhudaram s/o Ganpat and Suresh Kumar and Mukesh Kumar s/o Choturam s/o Ganpat.
			Private	Agriculture	55//2	0.0375	Gangasahaye s/o Basti s/o Teja.
			Private	Agriculture	54//2	0.0188	Jaydiyal s/o Ramchandra s/o Dataram.
			Private	Agriculture	42//2	0.0375	Ramsingh and Azeet Singh s/o Maan Singh s/o Sedu and Vijay Kumar and Omprakash and Ranveer Singh s/o Nathu s/o Ramroop and Sultan and Subhash and Sumer Singh, Sarwan Singh s/o Shyonarayan s/o Sedu and Smt. Shanti Sampati and Sudarshna ds/o Smt. Rajwan Devi widow Shyonarayan s/o Sedu and Sachendra and Mukesh s/o Smt. Saroj d/o Sadaram s/o Syonarayan and Surendra Singh s/o and Smt. Ashok and Krishana ds/o and Smt. Dayakaur widow and Narshing s/o Maan Singh.
			Private	Agriculture	98//2	0.0539	Ashok Kumar s/o Juhara s/o Pahlad and Santosh and Gurudyal s/o and Surja s/o Pahlad and Vikram Singh and Satyapal and Sanjeev s/o Mahendra Singh s/o Jaynarayan s/o Panna.
					Total	0.2040	
4		Chhilro	Private	Agriculture	226//	0.0035	Kashiram s/o Thandu s/o Loka.
			Private	Agriculture	220//	0.0035	Prabhu s/o Thandu s/o Loka.
			Private	Agriculture	50//24/1and2	0.0042	Jagu s/o Jhabar s/o Asharam and Choturam, Tarachand, Lalchand s/o and Smt. Kalawati, Ramkalan ds/o and Smt. Rampyari widow Ramanand s/o Jhabar.
			Private	Agriculture	50//17/2	0.0245	Jagu s/o Jhabar s/o Asharam and Choturam, Tarachand, Lalchand s/o and Smt. Kalawati, Ramkalan ds/o and Smt. Rampyari widow Ramanand

						s/o Jhabar.
		Private	Agriculture	50//16/2	0.0143	Jagu s/o Jhabar s/o Asharam and Choturam, Tarachand, Lalchand s/o and Smt. Kalawati, Ramkalan ds/o and Smt. Rampyari widow Ramanand s/o Jhabar.
		Private	Agriculture	50//16/1/2	0.0351	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.
		Private	Agriculture	50//15/1and2	0.1354	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.
		Private	Agriculture	51//11	0.0210	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.
		Private	Agriculture	51//10/2	0.1954	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.
		Private	Agriculture	51//2/1and2	0.1803	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.
		Private	Agriculture	40//22/1and2	0.0487	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.
		Private	Agriculture	40//23/1/2	0.0489	Rambharosha s/o Mahasingh s/o Ramdeva and Kishorilal s/o Ramdeva s/o Kahana and Subey Singh, Bhal Singh s/o Ramswroop s/o Ramdeva and Krishan Kumar, Surendra s/o and Smt. Sanasta, Saroj, Nirmala, Roshni, Parmila, Sunita ds/o and Smt. Sarli widow phoolchand s/o Ramdev.

			Private	Agriculture	40//18/2	0.0830	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
			Private	Agriculture	40//17/2	0.0163	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
			Private	Agriculture	40//14/3	0.0148	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
			Private	Agriculture	40//14/1/2	0.0282	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
			Private	Agriculture	23//22	0.9500	Smt. Vedkaur widow Omprakash s/o Dedaram and Smt. Bimla Devi widow Ramsaroop s/o Hetram and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Devendra Kumar Jitendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Rajkumar s/o Surajram s/o Ramjilal and Smt. Choti d/o Dedram s/o Chokha and Ramswoop, Karn Singh s/o and Smt. Sazana, Laali ds/o and Smt. Syokari widow Hetram s/o Chaukha and Janki widow Mohar Singh s/o Chaukha and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh.
			Private	Agriculture	36//14	0.9874	Dilkaur d/o and Ramdeva s/o Hukma and Aneel Kumar s/o and Santra d/o Omkar and Pahlad s/o Maniya s/o Ramdeva and Bharat Singh, Subey Singh, s/o Shrichand s/o Ramdeva and Virednra s/o Maniya s/o Ramdeva and Smt. Sarita Devi w/o Ramesh Kumar s/o Kuldaram.
			Private	Agriculture	36//15	0.9500	Bhagoti, Sushila, Prem, Urmila ds/o Surjan s/o Kaliyan and Mohanlal, Jagdish, Sitaram s/o and Smt. Sharda Luxmi, Kaushilya, Vimla ds/o and Smt. Teejadevi widow Tarachand s/o Sawaliyan and Satyanarayan, Mahesh, Haridev s/o and Smt. Krishna, Dhanwantri, Vimla, Sushila, Pinky ds/o and Smt. Prabhati widow Chandgiram s/o Sawanliya and Smt Basanti, Kalawati ds/o Sawanliya s/o Ramdyl and Umashankar, Bheemsain s/o and Smt. Shanti widow Subhashchand s/o Sawanliya and Pahlad, Sohanlal s/o and Smt. Chandro d/o and Banarshi Devi widow Sundarlal s/o Ramdyl and Smt. Mani Devi widow Surjan s/o Kaliyan and Sukhbeer, Santosh urf Bijendra s/o Surjan s/o Kaliyan and Aanand, Bhupendra s/o and Sunita d/o and Mani Devi mother and Shanti d/o Shriram.
			Private	Agriculture	36//7/1and2	0.9400	Dilkaur d/o and Ramdeva s/o Hukma and Aneel Kumar s/o and Santra d/o Omkar and Pahlad s/o Maniya s/o

						Ramdeva and Bharat Singh, Subey Singh, s/o Shrichand s/o Ramdeva and Viredhra s/o Maniya s/o Ramdeva and Smt. Sarita Devi w/o Ramesh Kumar s/o Kuldaram.
		Private	Agriculture	36//6	0.9500	Bhagoti, Sushila, Prem, Urmila ds/o Surjan s/o Kaliyan and Mohanlal, Jagdish, Sitaram s/o and Smt. Sharda Luxmi, Kaushilya, Vimla ds/o and Smt. Teejadevi widow Tarachand s/o Sawaliyan and Satyanarayan, Mahesh, Haridev s/o and Smt. Krishna, Dhanwantri, Vimla, Sushila, Pinky ds/o and Smt. Prabhati widow Chandgiram s/o Sawanliya and Smt Basanti, Kalawati ds/o Sawanliya s/o Ramdial and Umashankar, Bheemsain s/o and Smt. Shanti widow Subhashchand s/o Sawanliya and Pahlad, Sohanlal s/o and Smt. Chandro d/o and Banarshi Devi widow Sundarlal s/o Ramdial and Smt. Mani Devi widow Surjan s/o Kaliyan and Sukhbeer, Santosh urf Bijendra s/o Surjan s/o Kaliyan and Aanand, Bhupendra s/o and Sunita d/o and Mani Devi mother and Shanti d/o Shriram.
		Private	Agriculture	37//9	0.0598	Ramsarup, Nihal Sing, Omprakash, Umed Singh s/o Hetram, s/o Bhuri and Ramesh s/o and Smt. Manohar Devi widow and Smt. Mukesh d/o Suresh s/o Hetram and Smt. Sarti d/o Bhuri widow Meharchand and Sateesh Kumar s/o and Sarita Rakshi ds/o and Smt. Shyamkalan widow Rajaram s/o Hetram.
		Private	Agriculture	37//10	0.9049	Bhagoti, Sushila, Prem, Urmila ds/o Surjan s/o Kaliyan and Mohanlal, Jagdish, Sitaram s/o and Smt. Sharda Luxmi, Kaushilya, Vimla ds/o and Smt. Teejadevi widow Tarachand s/o Sawaliyan and Satyanarayan, Mahesh, Haridev s/o and Smt. Krishna, Dhanwantri, Vimla, Sushila, Pinky ds/o and Smt. Prabhati widow Chandgiram s/o Sawanliya and Smt Basanti, Kalawati ds/o Sawanliya s/o Ramdial and Umashankar, Bheemsain s/o and Smt. Shanti widow Subhashchand s/o Sawanliya and Pahlad, Sohanlal s/o and Smt. Chandro d/o and Banarshi Devi widow Sundarlal s/o Ramdial and Smt. Mani Devi widow Surjan s/o Kaliyan and Sukhbeer, Santosh urf Bijendra s/o Surjan s/o Kaliyan and Aanand, Bhupendra s/o and Sunita d/o and Mani Devi mother and Shanti d/o Shriram.
		Private	Agriculture	36//4/2	0.3125	Dilkaur d/o and Ramdeva s/o Hukma and Aneel Kumar s/o and Santra d/o

						Omkar and Pahlad s/o Maniya s/o Ramdeva and Bharat Singh, Subey Singh, s/o Shrichand s/o Ramdeva and Virednra s/o Maniya s/o Ramdeva and Smt. Sarita Devi w/o Ramesh Kumar s/o Kuldaram.
		Private	Agriculture	36//5	0.8999	Vikram Sing, Joginder Sing, Devendra Sing s/o and Smt. Sudesh d/o and Santosh widow Shivilal s/o Gheesaram.
		Private	Agriculture	24//25/2	0.5687	Nafey Singh s/o Ramchander s/o Bahadur Singh and Smt. Prabhati w/o Jaydayal s/o Shivnarayan and Smt. Prem, Indra, Shbha, Guddi ds/o Smt Shanti d/o Kaluram and Leeladhar, Shubhash s/o and Smt Parmatmi, Santosh, Manju ds/o Basanti Devi d/o Kaliya and Devendra, Brajesh s/o Chandrbhan s/o Kaliyan and Suresh s/o Chanderbhan s/o Kaliyan.
		Private	Agriculture	23//21/1	0.8750	Vikram Sing, Joginder Sing, Devendra Sing s/o and Smt. Sudesh d/o and Santosh widow Shivilal s/o Gheesaram.
		Private	Agriculture	23//20/2/2	0.6563	Nafey Singh s/o Ramchander s/o Bahadur Singh and Smt. Prabhati w/o Jaydayal s/o Shivnarayan and Smt. Prem, Indra, Shbha, Guddi ds/o Smt Shanti d/o Kaluram and Leeladhar, Shubhash s/o and Smt Parmatmi, Santosh, Manju ds/o Basanti Devi d/o Kaliya and Devendra, Brajesh s/o Chandrbhan s/o Kaliyan and Suresh s/o Chanderbhan s/o Kaliyan.
		Private	Agriculture	23//11/2	0.1000	Devendra s/o Meer Singh s/o Sariya and Kamla Devi w/o Karan Singh s/o Maniram and Gyarshilal, Hansraj s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	23//12/1/2	0.6499	Devendra s/o Meer Singh s/o Sariya and Kamla Devi w/o Karan Singh s/o Maniram and Gyarshilal, Hansraj s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	23//9/2	0.4563	Gyarshilal, Hansram, Karansingh s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	23//12/2	0.2500	Gyarshilal, Hansram, Karansingh s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	23//13/1	0.5812	Gyarshilal, Hansram, Karansingh s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	23//13/2	0.2249	Prahlad s/o and Smt Sarbati, Tiddho, Sharkaur ds/o Paridaan s/o Chaukha and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Jitendra s/o Omprakash s/o Dedram and Chothi d/o Dedaram s/o Chaukha and Smt, Bimla widow and Manju, Poonam, Seema, Saroj, Shardha ds/o Ramswoop s/o Hetram and Smt.

						Sazna, Laali ds/o Hetram s/o Chaukha and Smt. Shyokori widow Hetram s/o Chaukha and Hoshyar Singh s/o Paridaan s/o Chaukha and Smt, Vedkaur widow Omprakash s/o Dedram and Smt, Surtab Devi w/o satyapal Singh s/o Banvari lal and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Devendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh and Smt, Shilpa Garg w/o Ashis Kumar s/o Govind Prashad and Suman Yadav w/o Dilip Kumar s/o Subey Singh.
		Private	Agriculture	23//19	1.0000	Gyarshilal, Hansram, Karansingh s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	23//18	1.0000	Prahlad s/o and Smt Sarbati, Tiddho, Sharkaur ds/o Paridaan s/o Chaukha and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Jitendra s/o Omprakash s/o Dedram and Chothi d/o Dedaram s/o Chaukha and Smt, Bimla widow and Manju, Poonam, Seema, Saroj, Shardha ds/o Ramswoop s/o Hetram and Smt. Sazna, Laali ds/o Hetram s/o Chaukha and Smt. Shyokori widow Hetram s/o Chaukha and Hoshyar Singh s/o Paridaan s/o Chaukha and Smt, Vedkaur widow Omprakash s/o Dedram and Smt, Surtab Devi w/o satyapal Singh s/o Banvari lal and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Devendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh and Smt, Shilpa Garg w/o Ashis Kumar s/o Govind Prashad and Suman Yadav w/o Dilip Kumar s/o Subey Singh.
		Private	Agriculture	23//17	0.2750	Prahlad s/o and Smt Sarbati, Tiddho, Sharkaur ds/o Paridaan s/o Chaukha and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Jitendra s/o Omprakash s/o Dedram and Chothi d/o Dedaram s/o Chaukha and Smt, Bimla widow and Manju, Poonam, Seema, Saroj, Shardha ds/o Ramswoop s/o Hetram and Smt. Sazna, Laali ds/o Hetram s/o Chaukha and Smt. Shyokori widow Hetram s/o Chaukha and Hoshyar Singh s/o

						Paridaan s/o Chaukha and Smt, Vedkaur widow Omprakash s/o Dedram and Smt, Surtab Devi w/o satyapal Singh s/o Banvari lal and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Devendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh and Smt, Shilpa Garg w/o Ashis Kumar s/o Govind Prashad and Suman Yadav w/o Dilip Kumar s/o Subey Singh.
		Private	Agriculture	23//23	0.8683	Smt. Vedkaur widow Omprakash s/o Dedaram and Smt. Bimla Devi widow Ramsaroop s/o Hetram and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Devendra Kumar Jitendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Rajkumar s/o Surajram s/o Ramjilal and Smt. Choti d/o Dedram s/o Chokha and Ramswoop, Karn Singh s/o and Smt. Sazana, Laali ds/o and Smt. Syokari widow Hetram s/o Chaukha and Janki widow Mohar Singh s/o Chaukha and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh.
		Private	Agriculture	23//24	0.2328	Prahlad s/o and Smt Sarbati, Tiddho, Sharkaur ds/o Paridaan s/o Chaukha and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Jitendra s/o Omprakash s/o Dedram and Chothi d/o Dedaram s/o Chaukha and Smt, Bimla widow and Manju, Poonam, Seema, Saroj, Shardha ds/o Ramswoop s/o Hetram and Smt. Sazna, Laali ds/o Hetram s/o Chaukha and Smt. Shyokori widow Hetram s/o Chaukha and Hoshyar Singh s/o Paridaan s/o Chaukha and Smt, Vedkaur widow Omprakash s/o Dedram and Smt, Surtab Devi w/o satyapal Singh s/o Banvari lal and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Devendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh and Smt, Shilpa Garg w/o Ashis Kumar s/o Govind Prashad and

						Suman Yadav w/o Dilip Kumar s/o Subey Singh.
		Private	Agriculture	37//2/1	0.5686	Ramsarup, Nihal Sing, Omprakash, Umed Singh s/o Hetram, s/o Bhuri and Ramesh s/o and Smt. Manohar Devi widow and Smt. Mukesh d/o Suresh s/o Hetram and Smt. Sarti d/o Bhuri widow Meharchand and Sateesh Kumar s/o and Sarita Rakshi ds/o and Smt. Shyamkalan widow Rajaram s/o Hetram.
		Private	Agriculture	37//2/2	0.0662	Satpal urf Satyapal s/o Dhudaram s/o Ganpat and Suresh Kumar, Mukesh Kumar s/o Choturam s/o Ganpat and Nafey Singh, Sarjeet Sing s/o and Kajodi Devi widow Dhokal Ram s/o Ganpat and Ghanshyam, Vikram, Deepak s/o Rameswar s/o Ganpat.
		Private	Agriculture	37//3	0.4621	Satpal urf Satyapal s/o Dhudaram s/o Ganpat and Suresh Kumar, Mukesh Kumar s/o Choturam s/o Ganpat and Nafey Singh, Sarjeet Sing s/o and Kajodi Devi widow Dhokal Ram s/o Ganpat and Ghanshyam, Vikram, Deepak s/o Rameswar s/o Ganpat.
		Private	Agriculture	37//1	0.9438	Vikram Sing, Joginder Sing, Devendra Sing s/o and Smt. Sudesh d/o and Santosh widow Shivilal s/o Gheesaram.
		Private	Agriculture	23//21/2	0.1250	Smt. Vedkaur widow Omprakash s/o Dedaram and Smt. Bimla Devi widow Ramsaroop s/o Hetram and Sureshchand s/o Udmiram s/o Harnarayan and Devendra Kumar Jitendra Kumar s/o Omprakash s/o Dedaram and Rajkumar s/o Surajram s/o Ramjilal and Smt. Choti d/o Dedram s/o Chokha and Ramswoop, Karn Singh s/o and Smt. Sazana, Laali ds/o and Smt. Syokari widow Hetram s/o Chaukha and Janki widow Mohar Singh s/o Chaukha and Devendra Singh s/o Omprakash s/o Dedaram and Ninku, Antim ds/o and Vedkaur mother punam s/o Omprakash and Smt. Shakuntla Devi widow Bheem Singh s/o Mohar Singh and Ashok Kumar s/o Bheem Singh s/o Mohar Singh.
		Private	Agriculture	23//20/1	0.1250	Gyarshilal, Hansram, Karansingh s/o Maniram s/o Sarupa and Vijay Singh s/o Deepchand s/o Maniram.
		Private	Agriculture	36//17/1	0.3006	Dilkaur d/o and Ramdeva s/o Hukma and Aneel Kumar s/o and Santra d/o Omkar and Pahlad s/o Maniya s/o Ramdeva and Bharat Singh, Subey Singh, s/o Shrichand s/o Ramdeva and Virednra s/o Maniya s/o Ramdeva and Smt. Sarita Devi w/o Ramesh Kumar s/o Kuldaram.
		Private	Agriculture	36//17/2	0.4848	Dilkaur d/o and Ramdeva s/o Hukma and Aneel Kumar s/o and Santra d/o

							Omkar and Pahlad s/o Maniya s/o Ramdeva and Bharat Singh, Subey Singh, s/o Shrichand s/o Ramdeva and Virednra s/o Maniya s/o Ramdeva and Smt. Sarita Devi w/o Ramesh Kumar s/o Kuldaram.
		Private	Agriculture	36//24/1	0.1562		Dilkaur d/o and Ramdeva s/o Hukma and Aneel Kumar s/o and Santra d/o Omkar and Pahlad s/o Maniya s/o Ramdeva and Bharat Singh, Subey Singh, s/o Shrichand s/o Ramdeva and Virednra s/o Maniya s/o Ramdeva and Smt. Sarita Devi w/o Ramesh Kumar s/o Kuldaram.
		Private	Agriculture	36//16/1	0.2501		Bhagoti, Sushila, Prem, Urmila ds/o Surjan s/o Kaliyan and Mohanlal, Jagdish, Sitaram s/o and Smt. Sharda Luxmi, Kaushilya, Vimla ds/o and Smt. Teejadevi widow Tarachand s/o Sawaliyan and Satyanarayan, Mahesh, Haridev s/o and Smt. Krishna, Dhanwantri, Vimla, Sushila, Pinky ds/o and Smt. Prabhati widow Chandgiram s/o Sawanliya and Smt Basanti, Kalawati ds/o Sawanliya s/o Ramdyl and Umashankar, Bheemsain s/o and Smt. Shanti widow Subhashchand s/o Sawanliya and Pahlad, Sohanlal s/o and Smt. Chandro d/o and Banarshi Devi widow Sundarlal s/o Ramdyl and Smt. Mani Devi widow Surjan s/o Kaliyan and Sukhbeer, Santosh urf Bijendra s/o Surjan s/o Kaliyan and Aanand, Bhupendra s/o and Sunita d/o and Mani Devi mother and Shanti d/o Shriram.
		Private	Agriculture	37//11	0.2777		Bhagoti, Sushila, Prem, Urmila ds/o Surjan s/o Kaliyan and Mohanlal, Jagdish, Sitaram s/o and Smt. Sharda Luxmi, Kaushilya, Vimla ds/o and Smt. Teejadevi widow Tarachand s/o Sawaliyan and Satyanarayan, Mahesh, Haridev s/o and Smt. Krishna, Dhanwantri, Vimla, Sushila, Pinky ds/o and Smt. Prabhati widow Chandgiram s/o Sawanliya and Smt Basanti, Kalawati ds/o Sawanliya s/o Ramdyl and Umashankar, Bheemsain s/o and Smt. Shanti widow Subhashchand s/o Sawanliya and Pahlad, Sohanlal s/o and Smt. Chandro d/o and Banarshi Devi widow Sundarlal s/o Ramdyl and Smt. Mani Devi widow Surjan s/o Kaliyan and Sukhbeer, Santosh urf Bijendra s/o Surjan s/o Kaliyan and Aanand, Bhupendra s/o and Sunita d/o and Mani Devi mother and Shanti d/o Shriram.
		Private	Agriculture	36//19/2	0.0766		Luxman, Karan Singh s/o Tarachand s/o Begla.

		Private	Agriculture	40//6/1/2	0.0188	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
		Private	Agriculture	40//5/2	0.1250	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
		Private	Agriculture	36//21/1/2	0.0062	Inder Sing, Rajbeer s/o and Smt, Phoopati, Samakaur, Sanzana, Anchahi ds/o and Smt, Kesar widow Udmi s/o Hardhyan.
		Private	Agriculture	36//21/2/2	0.2980	Inder Sing, Rajbeer s/o and Smt, Phoopati, Samakaur, Sanzana, Anchahi ds/o and Smt, Kesar widow Udmi s/o Hardhyan.
		Private	Agriculture	36//22	0.3000	Hansram, Mohar Sing, Kashiram s/o Fakira s/o Naaju.
		Private	Agriculture	39//1/1/2	0.4774	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
		Private	Agriculture	39//10/1	0.0014	Dodram, Rajkanwar s/o Surja s/o Joriya.
		Private	Agriculture	535	0.0012	Balbeer Singh, Ragbeer Singh s/o Sm. Shakuntla, Santosh, Vimla ds/o and Smt. Jaikaur widow Sazan Singh s/o Ramjas and Bahadar Singh, Jagdish, Subhash s/o and Smt. Sudesh, Santara ds/o and Smt Anchi widow Kurdaram s/o Nandlal and Smt. Gindo, Mankaur, Phula, Sariya, Dadka ds/o Nandlal s/o Lekhu and Ramjas, Lekhu s/o Chaju and Smt. Kamlabai d/o Banarshi s/o Jora and Bhagirathi, Ajay Sing, Jeet Singh s/o and Kitabo , Kadiya, Parmeshwari, ds/o and Smt. Barji widow Surja s/o Roopa and Smt. Prem widow Juglal s/o Surja and Vijendra Singh, Charan Singh s/o and Smt. Surkesh, Manju ds/o and Smt. Misri Devi widow Omprakash s/o Ramjas and Ranjeet s/o Sultan s/o Hardyal and Ashok Kumar, Sunil Kumar s/o Shriram s/o Sultan and Sumer Singh s/o and Smt. Sawatri, Nirmala, ds/o Smt. Nimbo Devi widow Prabhuram s/o Nandlal and Lohit, Mohit s/o and Tamanna d/o and Smt. Silochana widow Anoop Singh died s/o Parbhuram.
				Total	20.6147	
		Grand Total			23.6881	

[F. No. 2021/LML-II/12/1/WC/2234]

RAKESH CHOUDHARY, Executive Director (Land and Amenities)